Município de Montenegro/RS
Concurso Público C/94/2019 - Edital de Abertura nº 01/2019

Edital nº 17 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE MONTENEGRO/RS
CONCURSO PÚBLICO C/94/2019

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

EDITAL Nº 17 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS

O Prefeito do Município de Montenegro/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.

Ânderson Barcelos – Filosofia (Especialista);
Andrei Munchen – Direito (Mestre);
Carlos Roberto de Freitas – Administração (Especialista);
Cezar Riche – Medicina (Especialista);
Cleon da Fonseca – Administração (Especialista);
Cristiano Goldschmidt – Artes (Mestre);
Darwin Correa – Música (Doutorando);
Denise Rohr – Educação Física (Mestre);
Eduardo Pereira – Letras (Doutorando);
Fabiane Vargas – Medicina (Especialista);
Fernanda Alvarenga – Licenciatura em Geografia;
Gustavo Barbosa – Medicina (Mestre);
Hilaine Gregis – Letras (Doutora);
Jonas Medeiros – Licenciatura em Matemática (Mestre);
Kátia Biehl – Psicologia (Doutora);
Leandro Minozzo – Medicina (Mestre);
Lucas Brunetto – Direito (Especialista);
Liciane Medeiros – Farmácia e Bioquímica (Doutora);
Melissa Ramos – Psicopedagogia (Especialista);
Mônica Bragaglia – Serviço Social (Doutora);
Quélen Machado – Pedagogia (Especialista);
Rafael Kunst – Ciência da Computação (Doutor);
Rodrigo Simões – História (Doutor);
Simone Lysakowski – Enfermagem (Mestre);
Thayla Molina – Psicopedagogia (Mestre);
Úrsula Boeck – Pedagogia (Mestre);
Vanesca Severo – Licenciatura em Ciências Biológicas (Mestre).

Município de Montenegro / RS, 16 de Janeiro de 2020.

CARLOS EDUARDO MÜLLER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EDAR BORGES MACHADO

Secretário Municipal de Administração